折舊、折耗及攤銷 40,391,5700

收支餘絀 232,587,1650

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年12月31日

房屋建築及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

非預算性質部分
　

-203,086,635

本年度部分
　

-203,086,635

預算性質部分
　

203,086,635

以前年度部分
　

203,086,635

109
一百零九年度
　

203,086,635

203,086,635　5926961000-0
　綠能建設
　

203,086,635　　5926961001-3*
　　完備綠能技術及建設
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

經濟部能源署

中華民國114年12月31日

機械及設備明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

非預算性質部分
　

-148,863,668

本年度部分
　

-148,863,668

預算性質部分
　

148,863,668

以前年度部分
　

148,863,668

109
一百零九年度
　

148,863,668

148,863,668　5926961000-0
　綠能建設
　

148,863,668　　5926961001-3*
　　完備綠能技術及建設
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計 0

經濟部能源署

中華民國114年01月01日至114年12月31日

中央政府前瞻基礎建設計畫第2期特別預算

長期投資、固定資產、遞耗資產及無形資產變動表
單位：新臺幣元

科 目 名 稱
取得成本
 (1)

以前年度累計折舊
(耗)/長期投資評價

(2)
增加數